香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Planetree International Development Limited

梧桐國際發展有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號:00613)

自願性公告 - 業務最新情況

本公告乃由梧桐國際發展有限公司(「**本公司**」, 連同其附屬公司統稱為「**本集團**」) 自願刊發, 以通知本公司股東及潛在投資者本集團的最新發展。

茲提述本公司日期為二零二一年三月十六日的公告(「**該公告**」),內容有關本集團的業務計劃。誠如該公告所披露,本公司的全資附屬公司亞貝隆資本有限公司(「**亞貝隆**」)當時正籌備向證券及期貨事務監察委員會(「**證監會**」)申請批准擔任保薦人以進行首次公開發售(「**首次公開發售**」)保薦業務及香港法例第571章證券及期貨條例(「**證券及期貨條例**」)項下的相關受規管活動。

董事會欣然宣佈,證監會已批准亞貝隆進行首次公開發售保薦業務及證券及期貨條例項下的相關受規管活動,自二零二一年十一月三日起生效。為著手發展首次公開發售保薦業務,本集團將繼續致力招聘優秀人才、組建專業團隊並積極物色首次公開發售市場的商機。董事會預期,憑藉更全面的證券及期貨條例項下之牌照組合,將可創造協同效應,有利於本集團發展綜合金融服務業務。

承董事會命 梧桐國際發展有限公司 執行主席 梁永祥博士

香港,二零二一年十一月十日

於本公告刊發日期,董事會包括以下董事:

執行董事: 獨立非執行董事:

梁永祥博士(執行主席) 陳仕鴻先生

林曉露先生 張爽先生

張嘉儀女士 鍾國斌先生

文惠存先生 劉艷女士